
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC PERSONALE  

 

IL DIRETTORE  

TRINCHERO SIMONA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTO DELLE TRE 
DISTINTE GRADUATORIE AZIENDALI DI DISPONIBILITA' PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI E DI SOSTITUZIONE NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE, NEL SERVIZIO DI 
CONTINUITA' ASSISTENZIALE IN AMBITO PENITENZIARIO, E 
NELL'AMBITO DELL'ASSISTENZA PRIMARIA - ANNO 2022. 

 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTO DELLE TRE 
DISTINTE GRADUATORIE AZIENDALI DI DISPONIBILITA' PER 
IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI E DI 
SOSTITUZIONE NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE, NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE IN AMBITO PENITENZIARIO, E NELL'AMBITO 
DELL'ASSISTENZA PRIMARIA - ANNO 2022. 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- l’A.C.N. del 28/04/2022 che sostituisce l’A.C.N. del 23/03/2005 e ss.mm.ii. disciplina i 

rapporti con i Medici di Medicina Generale ai sensi dell’art. 8 del D.Lgs. N. 502 del 1992 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

- la Regione Piemonte, con DGR n. 37-5285 del 29 Gennaio 2013 ha recepito l’Accordo 

Integrativo Regionale per la Continuità Assistenziale che integra l’art. 11 dell’AIR 2006, di 

cui alla  D.G.R. n. 28-2690 del 24.4.2006; 

- con determinazione n. 588 del 24/05/2022 sono stati riaperti i termini per la presentazione 

delle candidature per la formazione di graduatorie aziendali di disponibilità per il 

conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione nel servizio di continuità assistenziale, 

di continuità assistenziale in ambito penitenziario (casa circondariale di Biella) e nell'ambito 

dell' assistenza primaria dell' ASL BI di Biella, per l'anno 2022, avviso pubblico indetto già 

con determinazione dirigenziale n.11 del 05/01/2022; 

- con determinazione n. 1356 del 24/11/2022, con determinazione  n.1249 del 26/10/2022, 

con determinazione 1082 del 27/09/2022, con determinazione n. 968 del 19/08/2022, 

determinazione n. 878 del 22/07/2022, ed in precedenza con determinazione n. 642 del 

03/06/2022, è stato approvato l’aggiornamento delle tre distinte graduatorie aziendali di 

disponibilità per il conferimento di incarichi provvisori e di sostituzione nel servizio di 

assistenza primaria a ore (già continuità assistenziale), nell’assistenza negli istituti 

penitenziari (già servizio di continuità assistenziale in ambito penitenziario) e nell’ambito 

dell’assistenza primaria a ciclo di scelte, per l’anno 2022, ruoli rivisti in conformità del nuovo 

A.C.N.;  

VISTO: 

- l’art. 19 comma 6 dell’A.C.N. 2018: “6)Le Aziende, fatte salve diverse determinazioni in 

sede di AIR relativamente alla tempistica, entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria definitiva di cui al comma precedente, pubblicano sul proprio sito istituzionale 

un avviso per la predisposizione di graduatorie aziendali di medici disponibili all’eventuale 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

conferimento di incarico provvisorio, a tempo determinato o all’affidamento di sostituzione, 

secondo il seguente ordine di priorità:  

a) medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio; 

b) medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale 

successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale; 

c) medici iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente 

nella medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni, per le 

quali possono concorrere gli iscritti a tale corso in altre Regioni; 

Ai sensi dell’articolo 19, comma 11, della L. 28 dicembre 2001, n. 448, per il solo 

affidamento di sostituzione:  

d) medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla data 

del 31/12/1994;  

e) medici iscritti ai corsi di specializzazione. 

L’art. 19 comma 7 disciplina i criteri per graduare i medici di cui al precedente comma, lettere 

da b) a e) e in particolare essi sono graduati nell’ordine della minore età al conseguimento del 

diploma di laurea, del voto di laurea e della anzianità di laurea. 

DATO ATTO CHE: 

- con Deliberazione n.327 del 13/07/2022 è stato approvato il documento progettuale di 

costituzione delle Unità di Continuità Assistenziale Territoriale, al fine di garantire al 

medico di medicina generale o al pediatra di libera scelta o al medico di continuità 

assistenziale un adeguato supporto nella gestione della presa in carico di individui, o di 

comunità, che versano in condizioni clinico-assistenziali di particolare complessità e che 

comportano una comprovata difficoltà operativa, determinando l’esigenza di reclutare il 

personale necessario al funzionamento delle stesse;  

- persiste la carenza di medici di assistenza primaria a ciclo di scelte, dovuta anche ai 

prossimi pensionamenti, alla mancanza di candidati nelle graduatorie aziendali di 

disponibilità e dimostrata all’atto pratico dalla difficoltà dei titolari di trovare dei medici 

sostituti in caso di assenza; 

- persiste la carenza di medici di assistenza penitenziaria e di medici dell’assistenza 

primaria ad attività oraria; 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

RITENUTO di procedere con un ulteriore aggiornamento delle graduatorie viste le nuove 

candidature pervenute entro il termine stabilito come data indice del 09/12/2022; 

CONSIDERATO che alla data del 09/12/2022 sono pervenute le domande dei seguenti Medici 

elencati in ordine alfabetico e con l’indicazione della tipologia di candidatura: 

NUMERO 
PROGRESSIVO 

CANDIDATURA 

SEZIONE DI 

GRADUATORIA 
COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 

1 C.A E COSTAMAGNA LORENZO 11/04/1993 

2 CA/CARCERE E GHEZZI BENEDETTA 23/12/1996 

3 CA E PAGANONI ELEONORA 11/07/1996 

PRESO ATTO CHE con determinazione n. 588 del 24/05/2022 si è proceduto d’ufficio 

all’aggiornamento della posizione dei Medici già presenti nella precedente stesura della 

graduatoria; 

RITENUTO pertanto: 

- di procedere all’aggiornamento della graduatoria di disponibilità per incarichi provvisori e 

incarichi di sostituzione suddivisa in sottosezioni per la Continuità Assistenziale; 

- di procedere all’aggiornamento della graduatoria di disponibilità per incarichi provvisori e 

incarichi di sostituzione suddivisa in sottosezioni per la Continuità Assistenziale in 

ambito penitenziario; 

- di confermare la graduatoria di disponibilità per incarichi provvisori e incarichi di 

sostituzione suddivisa in sottosezioni per l’Assistenza Primaria non essendo pervenute 

domande; 

in base ai criteri sopra citati dell’art.19 comma 6 e comma 7 del vigente A.C.N 

- di pubblicare la versione provvisoria delle suddette graduatorie stabilendo che saranno 

considerate definitive il decimo giorno successivo alla loro pubblicazione e avranno 

validità comunque fino all’esaurimento delle stesse o fino alla pubblicazione della nuova 

graduatoria annuale di disponibilità, o fino al prossimo aggiornamento; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

D E T E R M I N A: 

1) di approvare, per quanto in premessa esposto che si intende qui interamente riportato, 
l’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità, per la copertura degli incarichi 
provvisori e di sostituzione nel Servizio di Assistenza Primaria ad Ore (già Continuità 
Assistenziale), distinta in sezioni, redatta in base alle domande pervenute entro il 
31/01/2022 già aggiornata con le domande pervenute entro il 31/05/2022, 20/07/2022, 
18/08/2022, 20/09/2022, 24/10/2022, 21/11/2022 e ora ulteriormente integrata con le 
domande pervenute entro il 09/12/2022: 

 
SEZIONE A: 
Medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 

PUNTI IN 
GRADUATORIA 

REGIONALE 2022 

POSTO IN 
GRADUATORIA 

REGIONALE 
2022 

1 1 ZALDERA PAOLA 02/06/1957 55,5 48 

2 2 PROVENZANO VITTORIA 14/09/1962 26,6 162 

 
SEZIONE B: 
Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale 

successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale: 

Non sono pervenute domande. 

SEZIONE C: 
Medici iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente nella 

medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni, per le quali 

possono concorrere gli iscritti a tale corso in altre Regioni: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME  NOME  
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 

DELLA LAUREA 

3 1 ANTONINO ALBERTO 15/11/1996 07/07/2021 24 Anni  7 Mesi  22 Giorni 

4 2 BONFANTI MARICA 02/01/1997 21/10/2021 24 Anni  9 Mesi  19 Giorni 

5 3 ROBIOLIO SILVIA 14/05/1995 10/07/2020 25 Anni  1 Mesi  26 Giorni 

6 4 CANTONO GIULIA 28/04/1996 22/10/2021 25 Anni  5 Mesi  24 Giorni 

7 5 SIMONETTI STEFANO 25/04/1995 26/03/2021 25 Anni  11 Mesi  1 Giorni 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

8 6 SARASSO MATTEO 07/02/1994 18/06/2021 27 Anni  4 Mesi  11 Giorni 

9 7 CATTO IRENE 10/07/1984 21/03/2012 27 Anni  8 Mesi  11 Giorni 

10 8 FOLINO ALESSANDRA 30/03/1985 24/03/2021 35 Anni  11 Mesi  24 Giorni 

Ai sensi dell’art. 19, comma 11, della L. 28 dicembre 2001, n. 448 per il solo affidamento di 
sostituzione: 

SEZIONE D: 
Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla data del 

31/12/1994: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME  NOME  
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

11 1 CHECOLA GIACOMO 10/10/1997 11/07/2022 24 Anni  9 Mesi  1 Giorni 

12 2 GARIAZZO ALESSIA 19/10/1977 20/09/2002 24 Anni  11 Mesi  1 Giorni 

13 3 LIZZA SIMONE 22/01/1997 06/07/2022 25 Anni  5 Mesi  14 Giorni 

14 4 GIGLIO CARLOTTA 16/04/1996 21/10/2021 25 Anni  6 Mesi  5 Giorni 

15 5 TRAVERSO FEDERICO 27/12/1994 20/07/2020 25 Anni  6 Mesi  23 Giorni 

16 6 PANZERI CORRADO 06/06/1995 15/07/2021 26 Anni  1 Mesi  9 Giorni 

17 7 CANESSA  LAURA 15/08/1996 26/10/2022 26 Anni  2 Mesi  11 Giorni 

18 8 GARIAZZO GIULIA 22/07/1996 20/10/2022 26 Anni  2 Mesi  28 Giorni 

19 9 SCAPINO PIETRO 01/12/1995 17/03/2022 26 Anni  3 Mesi  16 Giorni 

20 10 SOLA EDOARDO 12/06/1996 27/10/2022 26 Anni  4 Mesi  15 Giorni 

21 11 SARTORE ANNA 12/01/1996 11/07/2022 26 Anni  5 Mesi  29 Giorni 

22 12 RMOUZ NADIA 20/03/1995 25/10/2021 26 Anni  7 Mesi  5 Giorni 

23 13 ACTIS PIETRO 28/04/1994 18/12/2020 26 Anni  7 Mesi  20 Giorni 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

24 14 GIONFRIDDO ANITA ELENA 04/09/1995 07/07/2022 26 Anni  10 Mesi  3 Giorni 

25 15 SCARAMAL EMILY 30/11/1992 25/10/2021 28 Anni  10 Mesi  25 Giorni 

26 16 MORANDO NICOL 10/01/1989 21/07/2020 31 Anni  6 Mesi  11 Giorni 

 

SEZIONE E: 

Medici iscritti ai corsi di specializzazione: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

27 1 ZOCARO GAIA 27/10/1994 19/03/2019 24 Anni  4 Mesi  22 Giorni 

28 2 GHEZZI BENEDETTA 23/12/1996 09/07/2021 24 Anni  6 Mesi  16 Giorni 

29 3 MASSERANO RICCARDO 10/12/1994 17/07/2019 24 Anni  7 Mesi  7 Giorni 

30 4 SARASSO CAMILLA 29/09/1996 14/07/2021 24 Anni  9 Mesi  15 Giorni 

31 5 SELVA TANIA 04/08/1994 25/07/2019 24 Anni  11 Mesi  21 Giorni 

32 6 MENDITTO ANDREA 18/08/1995 22/10/2020 25 Anni  2 Mesi  4 Giorni 

33 7 BALAGNA PIETRO 27/11/1994 12/03/2020 25 Anni  3 Mesi  15 Giorni 

34 8 GILI RICCARDO 10/03/1995 29/06/2020 25 Anni  3 Mesi  19 Giorni 

35 9 APRILE MARCO 12/11/1995 18/06/2021 25 Anni  7 Mesi  6 Giorni 

36 10 CAROLLO STEFANO 26/02/1992 19/10/2017 25 Anni  7 Mesi  23 Giorni 

37 11 CONTI ANDREA 08/01/1993 18/10/2018 25 Anni  9 Mesi  10 Giorni 

38 12 MARINONI CHIARA 15/06/1992 28/03/2018 25 Anni  9 Mesi  13 Giorni 

39 13 ERRICA NICOLO' 22/12/1992 23/10/2018 25 Anni  10 Mesi  1 Giorni 

40 14 BOSCHINI MARTINA 25/08/1993 10/07/2019 25 Anni  10 Mesi  15 Giorni 

41 15 DE CILLIS SABRINA TITTI 24/11/1990 17/10/2016 25 Anni  10 Mesi  23 Giorni 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

42 16 PAGANONI ELEONORA 11/07/1996 07/07/2022 25 Anni  11 Mesi  26 Giorni 

43 17 BOZZO ELENA 20/02/1992 20/03/2018 26 Anni  1 Mesi  0 Giorni 

44 18 COMUNE MADDALENA 14/05/1995 08/07/2021 26 Anni  1 Mesi  24 Giorni 

45 19 TRABALLI LAURA 14/05/1991 28/10/2017 26 Anni  5 Mesi  14 Giorni 

46 20 COSTAMAGNA LORENZO 11/04/1993 19/03/2020 26 Anni  11 Mesi  8 Giorni 

47 21 PELIZZA MARTA 05/04/1991 20/07/2018 27 Anni  3 Mesi  15 Giorni 

 

2) di approvare, per quanto in premessa esposto che si intende qui interamente riportato, 
l’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità, per la copertura degli incarichi 
provvisori e di sostituzione nel Servizio di Assistenza Penitenziaria (già Continuità 
Assistenziale in ambito penitenziario), distinta in sezioni, redatta in base alle domande 
pervenute entro il 31/01/2022 già aggiornata con le domande pervenute entro il 31/05/2022, 
20/07/2022, 18/08/2022, 20/09/2022, 24/10/2022, 21/11/2022 e del 09/12/2022: 

 
 
SEZIONE A: 
Medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 

PUNTI IN 
GRADUATORIA 

REGIONALE 2022 

POSTO IN 
GRADUATORIA 

REGIONALE 
2022 

1 1 ZALDERA PAOLA 02/06/1957 55,5 48 

2 2 PROVENZANO VITTORIA 14/09/1962 26,6 162 

 

SEZIONE B: 
Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale 

successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale: 

Non sono pervenute domande. 

SEZIONE C: 
Medici iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente nella 

medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni, per le quali 

possono concorrere gli iscritti a tale corso in altre Regioni: 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

3 1 ROBIOLIO SILVIA 14/05/1995 10/07/2020 25 Anni  1 Mesi  26 Giorni 

4 2 CATTO IRENE 10/07/1984 21/03/2012 27 Anni  8 Mesi  11 Giorni 

5 3 FOLINO ALESSANDRA 30/03/1985 24/03/2021 35 Anni  11 Mesi  24 Giorni 

 
SEZIONE D: 
Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla data del 

31/12/1994: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

6 1 GARIAZZO ALESSIA 19/10/1977 20/09/2002 24 Anni  11 Mesi  1 Giorni 

7 2 GIGLIO CARLOTTA 16/04/1996 21/10/2021 25 Anni  6 Mesi  5 Giorni 

8 3 PANZERI CORRADO 06/06/1995 15/07/2021 26 Anni  1 Mesi  9 Giorni 

9 4 SCAPINO PIETRO 01/12/1995 17/03/2022 26 Anni  3 Mesi  16 Giorni 

10 5 ACTIS PIETRO 28/04/1994 18/12/2020 26 Anni  7 Mesi  20 Giorni 

11 6 GIONFRIDDO ANITA ELENA 04/09/1995 07/07/2022 26 Anni  10 Mesi  3 Giorni 

12 7 SCARAMAL EMILY 30/11/1992 25/10/2021 28 Anni  10 Mesi  25 Giorni 

 

SEZIONE E: 

Medici iscritti ai corsi di specializzazione: 
 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 
SEZIONE 

COGNOME NOME 
DATA 
NASCITA 

DATA 
LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

13 1 GHEZZI BENEDETTA 23/12/1996 09/07/2021 24 Anni  6 Mesi  16 Giorni 

14 2 SARASSO CAMILLA 29/09/1996 14/07/2021 24 Anni  9 Mesi  15 Giorni 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

15 3 BALAGNA PIETRO 27/11/1994 12/03/2020 25 Anni  3 Mesi  15 Giorni 

16 4 MARINONI CHIARA 15/06/1992 28/03/2018 25 Anni  9 Mesi  13 Giorni 

17 5 BOSCHINI MARTINA 25/08/1993 10/07/2019 25 Anni  10 Mesi  15 Giorni 

18 6 TRABALLI LAURA 14/05/1991 28/10/2017 26 Anni  5 Mesi  14 Giorni 

19 7 PELIZZA MARTA 05/04/1991 20/07/2018 27 Anni  3 Mesi  15 Giorni 

 
3) di approvare, per quanto in premessa esposto che si intende qui interamente riportato, la 

Graduatoria Aziendale di disponibilità, per la copertura degli incarichi provvisori e di 
sostituzione nell’ambito dell’Assistenza Primaria a ciclo di scelta, distinta in sezioni, 
redatta in base alle domande pervenute entro il 31/01/2022 già aggiornata con le domande 
pervenute entro il 31/05/2022 e 20/07/2022, 18/08/2022, 20/09/2022, e non avendo ricevuto 
ulteriori istanze alla data del 24/10/2022, del 21/11/2022 e del 09/12/2022: 

 
SEZIONE A: 
Medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio: 

Non sono pervenute domande. 

SEZIONE B: 
Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale 

successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale: 

Non sono pervenute domande. 

SEZIONE C: 
Medici iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale esclusivamente nella 

medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni, per le quali 

possono concorrere gli iscritti a tale corso in altre Regioni: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

1 1 ROBIOLIO SILVIA 14/05/1995 10/07/2020 25 Anni  1 Mesi  26 Giorni 

2 2 CANTONO GIULIA 28/04/1996 22/10/2021 25 Anni  5 Mesi  24 Giorni 

3 3 FOLINO ALESSANDRA 30/03/1985 24/03/2021 35 Anni  11 Mesi  24 Giorni 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Ai sensi dell’art. 19, comma 11, della L. 28 dicembre 2001, n. 448 per il solo affidamento di 
sostituzione: 

SEZIONE C: 
Medici iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale in altre Regioni: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO DELLA 

LAUREA 

4 1 PRINCIPATO CLAUDIO 27/08/1987 22/10/2015 28 Anni  1 Mesi  25 Giorni 

 

SEZIONE D: 
Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla data del 

31/12/1994: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME  NOME  
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO 
DELLA  LAUREA 

5 1 CHECOLA GIACOMO 10/10/1997 11/07/2022 24 Anni  9 Mesi  1 Giorni 

6 2 GARIAZZO ALESSIA 19/10/1977 20/09/2002 24 Anni  11 Mesi  1 Giorni 

7 3 LIZZA SIMONE 22/01/1997 06/07/2022 25 Anni  5 Mesi  14 Giorni 

8 4 GIGLIO CARLOTTA 16/04/1996 21/10/2021 25 Anni  6 Mesi  5 Giorni 

9 5 PANZERI CORRADO 06/06/1995 15/07/2021 26 Anni  1 Mesi  9 Giorni 

10 6 MORANDO NICOL 10/01/1989 21/07/2020 31 Anni  6 Mesi  11 Giorni 

11 7 TESCARO MARISTELLA 17/08/1963 10/04/1995 31 Anni  7 Mesi  23 Giorni 

 
SEZIONE E: 
Medici iscritti ai corsi di specializzazione: 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME  NOME  
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO DELLA  

LAUREA 

12 1 PELIZZA MARTA 05/04/1991 20/07/2018 27 Anni  3 Mesi  15 Giorni 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

SEZIONE RESIDUALE 

ORDINE 
GRAD. 

ORDINE 
DI 

SEZIONE COGNOME  NOME  
DATA 

NASCITA 
DATA 

LAUREA 

ANNI AL 
CONSEGUIMENTO DELLA  

LAUREA 
13 1 COLLA MARCO 17/11/1963 14/07/1988 24 Anni  7 Mesi  27 Giorni 

 
 
4) di pubblicare la versione provvisoria delle graduatorie stabilendo che saranno considerate 

definitive il decimo giorno successivo la loro pubblicazione e comunque avranno validità 
fino ad esaurimento delle stesse o fino alla pubblicazione della nuova graduatoria annuale 
di disponibilità, o fino al prossimo aggiornamento; 

5) di scorrere la graduatoria, interpellando i Medici e formalizzando il conferimento di incarico 
con successivo atto del Direttore della S.C. Personale; 

6) che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 

7) di procedere con gli adempimenti consequenziali; 

 

Altresì  

D E T E R M I N A 

 

di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente determinazione. 

 

/AT 

 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC PERSONALE 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

TRINCHERO SIMONA 

 

Determinazione n. 1445 in data 13/12/2022


